Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «___» _________ 2016 года                г. Грозный                                     №____

О внесении изменения в постановление Мэрии города Грозного                                 от 29 августа 2013 года № 97 «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Мэрии города Грозного                                            от 29 августа 2013 года № 97 «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации» изменение, изложив приложение 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Мэрии города Грозного от 10 ноября 2015 года № 113 «О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного от 29 августа 2013 года № 97                        «Об открытом конкурсе по отбору управляющей организации».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного                                                                М.М. Хучиев

Приложение
к постановлению Мэрии г. Грозного
от ______________ 2016 г. №__

	«Приложение 3
к постановлению Мэрии г. Грозного
от 29 августа 2014 года № 97

Конкурсная комиссия

	А.А. Хучиев
	-
	председатель комиссии, заместитель Мэра г. Грозного;

	Х.А. Уматгириев
	-
	заместитель председателя комиссии, председатель Комитета городского хозяйства Мэрии города Грозного.

	Члены комиссии:

	Р.К. Кантаев
	-
	председатель Комитета экономического развития, торговли и инвестиций Совета депутатов
г. Грозного;

	Б.Ш. Мовлаев

И.М. Межиев

А-Б.М. Тутуев
	-

-

-
	заместитель председателя Комитета по бюджету, налогам и финансовой политике Совета депутатов
г. Грозного;

начальник юридического отдела Мэрии г. Грозного;
начальник отдела муниципального заказа и делопроизводства Комитета городского хозяйства Мэрии г. Грозного;

	А.Л. Дакаев
	-
	заместитель префекта Заводского района г. Грозного;

	В.Х. Шахидов

С.О. Юнусов
	-

-
	заместитель префекта Октябрьского района г. Грозного;
1-й заместитель префекта Старопромысловского района
г. Грозного;

	Р.М. Берсанов
	-
	заместитель префекта Ленинского района г. Грозного.
                                                           ».

	Проект вносит:

Директор департамента экономики и муниципального заказа Мэрии г. Грозного

	Р.Н. Дакаев

	Проект визирует:

	1-й заместитель Мэра города Грозного -

	руководитель аппарата
Х.А. Бурсагов

	Заместитель Мэра города Грозного

А.А. Хучиев

	Заместитель Мэра города Грозного
У.З. Мусаева

И.о. начальника юридического отдела Мэрии города Грозного
Р.Д. Кадыров

Рассылка:

1. Отдел тарифов, цен, муниципального заказа и контроля в сфере закупок Мэрии города Грозного.
2. Комитет городского хозяйства г. Грозного.
3. Отдел информации и печати Мэрии г. Грозного.